De auaricia.

in primum crucifixi. Tercia diuisio; secundum
diuersitate eorum que uende simoniaci uolunt
quod inter bona spūalia q̄ ipsi uende uolunt
quedā sunt spūalia. quod illis offertur uel auget
grā spē scī ut orōnes ecclie. Quedā uero spūalia
quod illi offertur uel augetur grā spē scī ut sit
sacramēta ecclie. p̄t q̄ matrimonii et sociale
et ecclastica et officia uel dignitatis ecclie.
Quedā uero dñi spūalia a quibz hētur spē
scīs ut scīa et uirtus. Scīa enī hētur in q̄n
rum illuminās et id p̄hibet uendī scīa
in pū vbi dicit. Aolite uende sapīam et
doctrīna et intelligēcia. uirtute tamen
hētur spē scīs in quantū afficiens aiām
Quedā uero dñi spūalia. quod p̄ ea ostendit
hēri spē scīs ut miracula. Quedā uero di
cunt spūalia large si p̄to nō ē. quod spūa
libz exercicis deseruit. ut uasa et uestes
ecclie. Quedā uero dñi spūalia. uel a quibz
illi sustentat qui spūalibz exercicis se
in tenet. ut sunt decime. s; ista duo ultimā
genera p̄oā dīienda sūt annexia spūa
libz quā spūalia **De peccō edificancium**

Dysion in sanguinibz. .lxi.
Post peccātū symonie dicend; de p̄tō
edificanciū dysion in sanguinibz. Erā sunt
que possunt facē ad det̄ h̄. peccati. Prīmū
et maledicō quam facit talibz spē scīs. Abac
ii. Ve inquit qui edificat ciuitatē in san
guinibz et p̄parat urbem iniquitatē. et
p̄ iniquitatē uel ad iniquitatē. Collatio
bñficioꝝ fīa sanguineis quedā p̄para
tio; ut hēant urbem ecclie cordē ad
omnē iniquitatē quā facē uoluerint.

Secō ualent ad detest̄ h̄. uici diuisa ex
empla et uerba scripture. et de exemplis liſta
iat ponē. viij. Prīmū; qđ de cethone leg
q̄ nullū dilexit p̄uato amore. nullum
odiuuit p̄uato odio. Secundū; exemplū
abrahe cui p̄cepit dñs xxii. Gen. q̄ of
ferret ei unigenitū suū in holocaustū
idem uolens ostendē in fidē illo q̄ p̄te
dovuit in uerbo. Vbi dīrit. Qui nō odi
rit patrē et m̄rem p̄pt̄ me nō pot̄ m̄s
esse discip̄ls. Abraham figura tenet p̄
latoꝝ. quos nō uult d̄s carnalē amore
hēre ad parentes suos. Imo uult illos
paratos esse ad int̄ficiendū eos si ipse
p̄cipet. Vñ exo. xxxii. dīrit moyses fili
is leui. cū omisili p̄eūm p̄colatrie occidet p̄
uiusq̄sp̄ suū fr̄m et amicū et p̄x
mū suū. Terciū exemplū; melchisedech de
quo apl̄s ad heb. vii. Melchisedech rex la
lem sacerdos dī suū. et subiungit. sine pa
tre et m̄re. et sine genealogia. nō facit mena
onē de p̄rē et matre melchisedech qui p̄p̄
figurat sacerdotes noue legis. ut ostendat
carnalē amorem longe debe esse a sacerdo
tibz. Quartū exemplū; moyses de quo
hētur ann. exo. q̄ cū iret ad libationē p̄li
et ducet uxorem suam et filios suos cum
eis in itinere in diuisorio uoluit eū dñs
occidē. Sacbat enī dñs ei uxori et filios
fore in pedūnto. Quintū est exemplū in
exo. viij. Vbi dīrit ietro ad moysen. p̄uide
de omni plebe uiros potentes et uimenti
dīm in quibz sit uita et qui oderint auari
ciam et iſtitue ex eis tribunos ex oī plebe

in deosmguineis osuluit tibumos istitue
et uirios potentes in puerulos sic hodie fit
in ecclia pueriles hic tradidunt eccle q̄ eas
in possunt fecundare. si uicarios ponunt
at ualte ridiculous sit matrimonii ali
qd̄ orihē qui n̄ pot fecundare. ppter solā
fiducia ponendi uicariū. Sextū exemplū
in mis xxvi. u dīc dñs moysi. Contem
plare tercā quā daturus sū filiis iſt. aq̄
uideris eam ibis tu ad pp̄lm tuū. Enī re
spondit moyses. Puideat iſtis dñs sp̄nū
omnis carni hoīem qui sit sup multitu
dinem hanc. Et dñs ad eum. Tolle iofue
filiuū nūn. in quo; sp̄c dñi. Non pecut
moyses aliq̄ de filiis suis istitui dicem
vn̄ jo. moyses amicus dñi cui facie ad facie
locutus; dñs. Potius itaq; successores p̄n
cipatis filios suos facere et p̄priam
relinquere dignitate. si extraneus de
alia tribu eligitur iofue. ut sacrem̄ p̄i
cipati in pp̄los n̄ sanguini offerendū esse
si uite merito. Dñs et inuit ibi quales
sunt eligendi. ubi dixit. Tolle iofue in quo
; sp̄c dñi. Septimū; exemplū in petro
au dedit dñs principatū eccle. a. xv. Quia
ardentioris amoris erat. hebat dñs cogni
tiū ḡmaū magis littatū. si ioh̄em. n̄ mi
nor honestate q̄r uirgo erat et int̄ cetos
discs. solum tū ei dare p̄ncipatū ecclie.
matrē suā omendauit ip̄i ioh̄i q̄i carnem
carni. si eccliam omendauit petro q̄r eū ar
dentius amabat. Octauū exemplū; act
i ubi leḡ q̄ apl̄ statuerunt duos. si ioseph
et mathiam ut alt̄ eorū apl̄atū uide susci

per. Et at ioseph uistus es; et heret tres fr̄s
ap̄los. si acobū minore. symonē et iudam.
duos cognatos. si acobū maiore et ioh̄em. et
ipse dñs es; cognatus tamen
mathias ei platus. De ubi sacris q̄ sūt
equit̄ de ubi d̄ carnale amore. h̄y.

Scripture. q̄ ualeant ad deest carnal
amoris. et primo ponamus illō q̄ legit̄
deut. xxxvij. ubi moyses bndixit filius
leui. qui dixit p̄ri suo et m̄ri sue nescio uos.
et fr̄ib; suis ignoro uos. et nescierūt filios
suos. hi custodierunt eloquū tuū. illi
qui h̄nt carnalem amorem uix possunt
mandati di seruare. malū enī q̄ p̄ se nō
faciēt faciūt p̄ parentib; suis. tales enī
intendūt intrare p̄ angustā portā. cum
p̄ amorem ligant se simil ut iunis int̄
re n̄ possit n̄ oīns intrent. Iuvant enī se
iunium et in malis. quō in trahit xl. simil
gregari p̄ artā portam p̄ quā uix unic
intiat. Seco ponamus illō uerbu ps. Non
oggabo uenientia eorū de sangūib; et non
erūt carnales uentus ecclie sicut fuerūt
synagoge. Tercio illō jo. i. Qui n̄ ex san
guinib; neq; ex uoluntate carnis n̄; et c. et
loquit̄ de illō qui credit in noīe xp̄i. Q̄r
to illō m̄. xvi. B̄s es symon bariona q̄
caro et sanguis n̄ reuelauit et c. Eius
otriarū dici pot̄ prelato qui ex carnali
amore ifert bñficia tua. Ve t̄ symon
n̄ bariona si satan q̄ caro et sanḡs
reuelauit et n̄ pat̄ m̄s qui; in celis
Quinto illō uerbu dñi. qui amat pat̄ē
et m̄rem plus q̄ me n̄; me dignus.